安徽滁州池杉 110 千伏输变电工程电网项目
建设项目竣工环境保护验收调查报告表
建设单位：国网安徽省电力有限公司滁州供电公司
调查单位：中国电力工程顾问集团华东电力设计院有限公司
卷册检索号
30-WH0303W-P12
版次 0 状态 DES
编制日期：2026 年 2 月

本工程线路自已建顿苗 565 线 110kV 线路（远期开断接入新河（开元）
220kV 变电站，暂按顿苗 565 线叙述）新建开断塔起，新建双回架空线路至
110kV 池杉变电站，形成顿丘-池杉 1 回 110kV 线路，新河(开元)-池杉 1 回
110kV 线路，新建线路路径总长 15.383km，全线采用角钢塔和钢管杆混合架
设，其中新建角钢塔段长 14.494km，新建钢管杆段长 0.889km。
新建杆塔 58 基，其中角钢塔 49 基，钢管杆 9 基。导线采用 JL3/G1A-300/25
中国电力工程顾问集团华东电力设计院有限公司
竣工环境保护验收调查报告表
2026 年 2 月  安徽滁州池杉 110 千伏输变电工程电网项目
卷册检索号：30-WH0303W-P12                                  版号：0  状态：DES  第 14 页
钢芯高导电率铝绞线。新建杆塔型号见表 4-2 及附图 8。新建杆塔采用钻孔灌
注桩基础、台阶基础和板式基础，具体见附图 9。
表 4-2 新建杆塔型号一览表
序号 塔型 呼高 塔基数 备注
角钢塔
1 110-DB21S-Z1-21 21 12 双回路直线角钢塔
2 110-DB21S-Z1-24 24 19 双回路直线角钢塔
3 110-DB21S-Z2-24 24 2 双回路直线角钢塔
4 110-DB21S-Z2-27 27 7 双回路直线角钢塔
5 110-DB21S-J1-21 21 2 双回路耐张角钢塔
6 110-DB21S-J1-24 24 2 双回路耐张角钢塔
7 110-DB21S-J2-21 21 3 双回路耐张角钢塔
8 110-DB21S-DJ-24 24 1 双回路耐张角钢塔
9 110-DB21S-DT-15 15 1 双回路耐张角钢塔
钢管杆
10 110-DB21GS-J1-24 24 3 110kV 双回路耐张钢管杆
11 110-DB21GS-J1'-24 24 1 110kV 双回路耐张钢管杆
12 110-DB21GS-J2-24 24 1 110kV 双回路耐张钢管杆
13 110-DB21GS-J4-24 24 2 110kV 双回路耐张钢管杆
14 110-DB21GS-DJ-21 21 2 110kV 双回路耐张钢管杆
合计 58 /
4.3 建设项目占地及总平面布置、输电线路路径
(1) 工程占地
110kV 池杉变电站按最终规模一次征地，站址用地面积 0.5396hm2，站区